Ref: BALEZTENA, Catálogo del Archivo... nº 15.

Alfonsso de Robray, gouernador de Nauarra, a todos los merinos, sozmerinos,
baylles, preuostes, iustiçias, admirates, peageros, /2 goardas de caminos et a todos
quantos esta nuestra carta veran et odran, salus et amor. Sepades que nos auemos /3

reçebido vna carta de nuestro synnor el rey, la tenor de la quoal es atal:

[Inserta doc. nº 20]

Por uirtud de la quoal letra uos man- /11 damos a todos ensemble et a cada uno
por si, que uos et cada uno de uos, a los dichos borçeses, vezinos et habitantes de los
dichos /12 burgos de Sant Cernin et de Sant Nicholau de Pomplona, goardedes et
mantengades en lures fueros, vsos, costumbres, /13 priuilegios et libertades et
complezcades todas las cosas sobredichas et cada una d’eyllas contenidas en la
\dicha/ carta de nuestro seynnor el rey et no falga.

Data en Pomplona domingo fiesta de Santa Maria de setienbre.
El gouernador la mando. Nota Iohan Garçia, anno Domini Mº CCCª viçesimo

quinto.
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1325, septiembre 16. París.

Carlos I, rey de Francia y Navarra, ordena al gobernador que mantenga a los de
Murillo en la posesión de las aguas que venían de la villa de Arguedas.

B.- AGN Comptos. Caj. 6, nº 41. Inserto en el doc. nº 24.
C.- AGN Cart. I, pág. 59. Inserto en el doc. anterior.
Latín.

Pub: FORTUN, Colección de fueros..., nº 160.
Ref: CASTRO-IDOATE, Catálogo de la Sección..., t. I, nº 853.

IDOATE, Catálogo de los Cartularios..., nº 665.

Karolus Dei gratia Francorum et Nauarre rex gubernatori Nauarre uel eius
locumtenenti salutem. Consules et habitatores vile /14 de Murielle prope Tudelam nobis
feçerunt conquerendo monstrari quod liçet aque venientes seu fluentes de la vila
Arguedarum consuuenerunt transire sine impedimento /15 quocumque per territorium de
Puliere et congregari en quodam çerto loco apud vilam predictam de Murielle ad
nostrum et dictorum conquerentium commodum sint quod quidem conquerentes et
eorum prede- /16 cessores fuerunt ab antiquo in possessione uel quasi paçifica
predictorum nichilominus habitantes in dicta vila Arguedarum curssum dictarum
aquarum solitum deueniat de alia /17 loca sic ipsas conquerentes in predicta possessione
sua impediendo et perturbando in debite et de nouo in nostrum preiudiçium dapnum

quod non modicum et grauamen /18 conquerençium predictorum. Quoçirca mandamus
uobis quatinus si vota procuratori nostro Nauarre cum çeteris euocandis celeriter et de
plano constitutis de premissis /19 ipsos conquerentes in predicta sua manu tenentes
possessione impedimentum perturbationem et nouitatem huius amoueri et çessari
penitus faciatis si vero super hoc /20 oriatur debitum ipso ad manum nostram tamquam
superiorem posito et per eandem facta rege denno cuy et si fuerint façienda audatis hinc
inde rationibus exhibeatis /21 ipsis conquerentibus iuxta foros et consuetudines Nauarre
maturum iustiçie complementum.